
 

 
 
 
RECTE.CZ, s.r.o. 
Ostrava, Moravská Ostrava, Nádražní 612/36, PSČ 702 00 
IČ 619 72 690 
 

www.recte.cz, recte@recte.cz 
telefon: +420 734 260 410 
spisová značka: C7440 vedená u rejstříku soudu v Ostravě 

 

 

 

 

 

 
 
Věc: Výzva k podání nabídek k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním zadávacím 

řízení na dodávku pracích prostředků pro prádelenské služby nemocnice České Budějovice. 
 

Zadavatel Nemocnice České Budějovice, a.s., IČO 260 68 877, se sídlem B. Němcové 585/54, 
370 01 České Budějovice, zastoupený MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva a 
MUDr. Jaroslavem Novákem, MBA, členem představenstva (dále jen „zadavatel“) se rozhodl 
v souladu s § 52 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákon“) při zadání veřejné zakázky v podlimitním režimu postupovat podle § 53 odst. 1 zákona.  

 
S ohledem na shora uvedené se zadavatel v souladu se zákonem rozhodl vyzvat Vás písemnou 

výzvou k podání nabídky na dodávku pracích prostředků pro prádelenské služby nemocnice České 
Budějovice. Náležitosti stanovené v příloze č. 6 zákona jsou obsaženy v zadávacích podmínkách 
veřejné zakázky, které byly zveřejněny na profilu zadavatele http://ezak.nemcb.cz. Při podání 
nabídek je vyzvaný dodavatel povinen postupovat podle podmínek stanovených v zadávacích 
podmínkách. V případě, že nabídka vyzvaného dodavatele nebude souladná s pokyny a požadavky 
vymezenými zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky, bude zadavatel postupovat 
v souladu se zákonem.  

 
Zadavatel se při provádění úkonů souvisejících s předmětným zadávacím řízením nechal 

v souladu s § 43 zákona smluvně zastoupit společností RECTE.CZ, s.r.o., IČO 619 72 690, se sídlem 
Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava (dále jen „pověřená osoba“). Rozsah oprávnění 
pověřené osoby při zastupování zadavatele je uveden v zadávací dokumentaci.  
 
 
 
…………………………………….. 
Jana Kobělušová 
osoba zastupující zadavatele dle Příkazní smlouvy 

 
 
 
Přílohy: 
Výzva k podání nabídky zveřejněná na profilu zadavatele – viz profil zadavatele 
Zadávací podmínky, včetně všech příloh – viz profil zadavatele 

Dodavatel vyzvaný zadavatelem v souladu a 
ve lhůtě uvedené v § 53 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění – viz rozdělovník 

V Ostravě dne: 04. 01. 2018 

dle rozdělovníku 

 


		2018-01-03T16:20:44+0100




